

# Simonis Gård Holding ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 90 16 27

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

**BO VISBY CARLSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonis Gård Holding ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 90 16 27
	Stiftet: 28. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Egon Gregers Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus
<b>Dattervirksomhed</b>	Simonis Gård A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter/aktier og i øvrigt at foretage investeringer samt yde finansiell og anden støtte til de selskaber, som man ejer andele i.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.557 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet henset til den negative værdiregulering på datterselskabets ejendomsportefølje.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.330</b>	<b>-28</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	192.338	462
Andre finansielle indtægter	4.209.387	1.982
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.141.132	-858
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.231.263</b>	<b>1.558</b>
Skat af årets resultat	-673.962	-241
<b>Årets resultat</b>	<b>2.557.301</b>	<b>1.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-227.603	-16.919
Overføres til overført resultat	2.784.904	18.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.557.301</b>	<b>1.317</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.567.684	64.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.567.684</u>	<u>64.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.567.684</u></b>	<b><u>64.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	615.648	572
Periodeafgrænsningsposter	99.086	86
Tilgodehavender i alt	<u>714.734</u>	<u>767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.548.081	35.440
Værdipapirer i alt	<u>44.548.081</u>	<u>35.440</u>
Likvide beholdninger	<u>2.320.029</u>	<u>4.287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.582.844</u></b>	<b><u>40.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>112.150.528</u></b>	<b><u>104.869</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.671.294	38.898
Overført resultat	34.050.235	31.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.801.529</u></b>	<b><u>70.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.010.424	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.424</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.705	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.923.504	3.926
Selskabsskat	0	525
Anden gæld	30.386.366	30.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.338.575</u>	<u>34.626</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.348.999</u></b>	<b><u>34.626</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>112.150.528</u></b>	<b><u>104.869</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	224.765	219
Andre finansielle omkostninger	916.367	639
	<b>1.141.132</b>	<b>858</b>

## 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I regnskabsposten indgår goodwill med	2.954.469	3.447
---------------------------------------	-----------	-------

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Simonis Gård A/S, Aalborg	100 %	61.613.216	684.750
		<b>61.613.216</b>	<b>684.750</b>

## 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.010.424	0	1.010.424	0
	<b>1.010.424</b>	<b>0</b>	<b>1.010.424</b>	<b>0</b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	44.548.081
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.437.619

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
